
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 27Spr 2139/2022 uzavřené dne 7.10.2022

I. Smluvní strany

Česká republika - Okresní soud v Šumperku
se sídlem: M. R. Štefánika 784/12, 787 73 Šumperk
IČO: 00025283
DIČ: není plátce DPH
zastoupena: Mgr. Pavlínou Hajtmarovou, předsedkyní okresního soudu
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu:
(dále jen ,,zadavatel")

a

TESPO - Topenářské centrum s.r.o.
se sídlem: 8. května 2952/24, 787 01 Šumperk
IČO: 25868349
DIČ: CZ25868349
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu Ostrava, odd. C, vložka 23218
zastoupena: Ing. Radomírem Krmelou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu:
(dále jako ,,dodavatel")

se z důvodu nových zjištění v realizační části, které souvisí se vznikem více/méně prací a jejich
administrativního zpracování do změnového listu, dohodly na uzavření tohoto Dodatku řešící nutnost
prodloužení lhůty pro provedení díla vymezeného v ČI. IV. této smlouvy nejpozději do 12 týdnů od účinnosti
smlouvy.

Předmětem tohoto dodatku není navýšení ceny díla.

II.
Článek IV. Čas plnění, bod 2. nově zní takto:

Dodavatel se zavazuje provést dílo vymezené v č. III. této smlouvy nejpozději do 12 týdnů od účinnosti
smlouvy.

V Šumperku dne: 16. 11. 2022

za zadavatele
Mgr. Pavlína Hajtmarová
předsedkyně okresního soudu

Okresní soua
M. R. Štefánika 12
787 73 ŠUMPERK

V Šumperku dne: 16. ll. 2022

·21·'.:j3 tespo '°p'n'""""""
TESPO - TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.
8. května 2952/24, 787 01 Šumperk

za doa!k/m68349

Ing. Radomír Krme
jednatel společnosti


